
  
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 7.12.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania na Zakup komputerów przenośnych z oprogramowaniem 

dla potrzeb obsługi MCPS (znak sprawy MCPS.ZP/JR/351-3-5/2020/D). 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

118.000,00 zł; 

2. Do dnia 7.12.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty dwóch Wykonawców.  

3. Wykaz złożonych ofert wraz z ich cenami zawiera poniższa tabela 

 

 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 
          /-/ 

Joanna Rybak - Strachota 
           

         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Przedmiot postępowania 
MORELE.NET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

"SUNTAR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 

Lp. 
Przedmiot postępowania - 

ON ID  (etap 1) 
Ilość 

Jednostka 
miary 

Waluta 
Cena 

jednostkowa 
netto 

Wartość 
pozycji netto 

Wartość 
brutto 

Cena 
jednostkowa 

netto 

Wartość 
pozycji 
netto 

Wartość 
brutto 

1 komputery przenośne 
(MCPS)  

 15,00 szt. PLN 3842 57 630,00  4328 64 920,00  

2 monitor komputerowy  1,00 szt. PLN 1467 1 467,00  1783 1 783,00  

3 kamera internetowa  10,00 szt. PLN 198 1 980,00  257 2 570,00  

4 komputery przenośnie                   
( lider kooperacji)  

 3,00 szt. PLN 3842 11 526,00  4328 12 984,00  

5 komputery przenośnie                     
( WOA)  

 3,00 szt. PLN 3842 11 526,00  4328 12 984,00  

  Razem :         84 129,00 103.478,67 
 95 241,00 117.146,43 

Data złożenia oferty (edycji oferty): 
2020-12-05 19:07:10 (2020-12-05 

19:07:11) 

 

2020-12-07 09:19:55 (2020-12-07 

09:19:56) 

 
 


